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EREDMÉNYEK

Férfi Súlylökés – Döntő

 18:45  1. nap – 2018-07-26
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Szabó Gyula 1995 Dobó SE 4 15.20

2 Madarász Zsolt 1997 Győri Atlétikai Club 3 13.16 PB

3 Luka Ádám 2000 Győri Atlétikai Club 1 11.97 PB

4 Árvai Krisztián 1993 Győri Atlétikai Club 2 11.17 PB

A győztes edzője Kővágó Zoltán.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Szabó Gyula 15.20

Madarász Zsolt 13.16

Luka Ádám 11.97

Árvai Krisztián 11.17
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Férfi Diszkoszvetés – Döntő

 17:45  1. nap – 2018-07-26
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Kővágó Zoltán 1979 Szolnoki Honvéd 4 65.66 SB

2 Káplár János 1994 NYSC 3 58.65

3 Varga Roland 1977 CRO 1 56.76

4 Varga Balázs 1998 Dobó SE 2 33.74

A győztes edzője Kővágó Györgyné.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kővágó Zoltán 65.66

Káplár János 58.65

Varga Roland 56.76

Varga Balázs 33.74
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Férfi Kalapácsvetés – Döntő

 16:45  1. nap – 2018-07-26
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Anastasakis Michail 1994 GRE 1 73.33

2 Pásztor Bence 1995 ARAK UP Akadémia 9 72.54

3 Hudi Ákos 1991 Dobó SE 8 71.98

4 Varga Balázs 1998 Dobó SE 7 68.59

5 Szentivánszky Péter 1998 Haladás VSE 6 65.89 PB

6 Fábián Zoltán 1969 Haladás VSE 4 63.53

7 Árvai Krisztián 1993 Győri Atlétikai Club 5 61.69

8 Küllős Péter 1976 Haladás VSE 2 56.95

Atléta 1 2 3 4 5 6

Anastasakis Michail 73.33

Pásztor Bence 72.54

Hudi Ákos 71.98

Varga Balázs 68.59

Szentivánszky Péter 65.89

Fábián Zoltán 63.53

Árvai Krisztián 61.69

Küllős Péter 56.95
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Női Diszkoszvetés – Döntő

 17:45  1. nap – 2018-07-26
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Kerekes Dóra 1994 NYSC 2 53.85

2 Varga Virág Dorina 2002 Dobó SE 1 30.33

A győztes edzői Cserpák Róbert és Kerekes László.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kerekes Dóra 53.85

Varga Virág Dorina 30.33
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Női Kalapácsvetés – Döntő

 16:45  1. nap – 2018-07-26
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Gyurátz Réka 1996 Dobó SE 6 72.52 U23-NR

2 Lomnicka Nikola 1988 SVK 4 66.66

3 Gergelics Cintia 1991 Dobó SE 3 66.32 SB

4 Scarvelis Stamatia 1995 GRE 1 66.31

5 Orbán Éva 1984 VEDAC 5 64.44

6 Varga Virág Dorina 2002 Dobó SE 2 41.22

A győztes edzői Németh László és Németh Zsolt.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Gyurátz Réka 72.52

Lomnicka Nikola 66.66

Gergelics Cintia 66.32

Scarvelis Stamatia 66.31

Orbán Éva 64.44

Varga Virág Dorina 41.22
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SERDÜLŐ – JUNIORFérfi Kalapácsvetés (6kg) – Döntő

 16:45  1. nap – 2018-07-26
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Katavics Balázs 2002 Dobó SE 2 60.13

2 Konopka Miloslav 2001 SVK 1 55.14

A győztes edzői Németh László és Németh Zsolt.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Katavics Balázs 60.13

Konopka Miloslav 55.14
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ÚJONC – IFJÚSÁGIFiú Súlylökés (5kg) – Döntő

 18:45  1. nap – 2018-07-26
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Katavics Balázs 2002 Dobó SE 2 14.19

A győztes edzői Németh László és Németh Zsolt.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Katavics Balázs 14.19
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ÚJONC – IFJÚSÁGIFiú Diszkoszvetés (1,5kg) – Döntő

 17:45  1. nap – 2018-07-26
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Katavics Balázs 2002 Dobó SE 2 38.39

A győztes edzői Németh László és Németh Zsolt.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Katavics Balázs 38.39
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ÚJONC – IFJÚSÁGIFiú Kalapácsvetés (5kg) – Döntő

 16:45  1. nap – 2018-07-26
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Katavics Balázs 2002 Dobó SE 5 68.20

2 Kovács Levente 2003 Dobó SE 4 43.41

3 Németh Levente Gergő 2003 Dobó SE 3 42.46 PB

4 Varga Benjámin 2004 Dobó SE 2 40.93 PB

A győztes edzői Németh László és Németh Zsolt.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Katavics Balázs 68.20

Kovács Levente 43.41

Németh Levente Gergő 42.46

Varga Benjámin 40.93
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ÚJONC – IFJÚSÁGILeány Súlylökés (3kg) – Döntő

 18:45  1. nap – 2018-07-26
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Varga Virág Dorina 2002 Dobó SE 1 9.09

A győztes edzői Németh László és Németh Zsolt.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Varga Virág Dorina 9.09
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ÚJONC – IFJÚSÁGILeány Kalapácsvetés (3kg) – Döntő

 16:45  1. nap – 2018-07-26
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Varga Virág Dorina 2002 Dobó SE 1 49.66

A győztes edzői Németh László és Németh Zsolt.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Varga Virág Dorina 49.66
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ÚJONC – SERDÜLŐFiú Súlylökés (4kg) – Döntő

 18:45  1. nap – 2018-07-26
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Németh Levente Gergő 2003 Dobó SE 2 11.26 PB

2 Kovács Levente 2003 Dobó SE 3 10.60

3 Varga Benjámin 2004 Dobó SE 1 7.87

A győztes edzői Németh László, Gubián Tamás, Németh Zsolt és Csercsics Richárd.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Németh Levente Gergő 11.26

Kovács Levente 10.60

Varga Benjámin 7.87
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ÚJONC – SERDÜLŐFiú Diszkoszvetés (1kg) – Döntő

 17:45  1. nap – 2018-07-26
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Takács Zsombor 2005 Ócsa SE 2 38.48 PB

2 Kovács Levente 2003 Dobó SE 4 35.54

3 Németh Levente Gergő 2003 Dobó SE 3 33.55 SB

4 Varga Benjámin 2004 Dobó SE 1 32.69

A győztes edzője Szauer Pál.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Takács Zsombor 38.48

Kovács Levente 35.54

Németh Levente Gergő 33.55

Varga Benjámin 32.69
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ÚJONC – SERDÜLŐFiú Kalapácsvetés (4kg) – Döntő

 15:30  1. nap – 2018-07-26
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Kovács Levente 2003 Dobó SE 7 53.94 PB

2 Varga Benjámin 2004 Dobó SE 6 49.75 PB

3 Németh Levente Gergő 2003 Dobó SE 5 48.09 PB

4 Lovas Patrik 2005 Dobó SE 4 44.61

5 Koós Gábor 2005 Dobó SE 3 41.12

6 Bedőcs Barnabás 2005 Dobó SE 2 38.19 PB

7 Baldauf Levente 2005 Dobó SE 1 19.36 PB

A győztes edzői Németh László, Gubián Tamás, Németh Zsolt és Csercsics Richárd.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kovács Levente 53.94

Varga Benjámin 49.75

Németh Levente Gergő 48.09

Lovas Patrik 44.61

Koós Gábor 41.12

Bedőcs Barnabás 38.19

Baldauf Levente 19.36



Szombathelyi Dobó SE - Németh Pál Dobóakadémia Nyári Versenysorozata 2.
forduló . "Last Chance"
Szombathely
2018-07-26

15/24 2018-07-26 22:23:50

ÚJONCFiú Súlylökés (3kg) – Döntő

 18:45  1. nap – 2018-07-26
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Lovas Patrik 2005 Dobó SE 3 10.25 PB

2 Koós Gábor 2005 Dobó SE 4 9.70 PB

3 Bedőcs Barnabás 2005 Dobó SE 1 8.65 PB

4 Baldauf Levente 2005 Dobó SE 2 5.60

Takács Zsombor 2005 Ócsa SE 5 DNS

A győztes edzői Németh László, Gubián Tamás, Németh Zsolt és Csercsics Richárd.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Lovas Patrik 10.25

Koós Gábor 9.70

Bedőcs Barnabás 8.65

Baldauf Levente 5.60
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ÚJONCFiú Diszkoszvetés (0,75kg) – Döntő

 17:45  1. nap – 2018-07-26
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Lovas Patrik 2005 Dobó SE 4 31.86

2 Bedőcs Barnabás 2005 Dobó SE 2 27.76 PB

3 Baldauf Levente 2005 Dobó SE 1 16.40 PB

Koós Gábor 2005 Dobó SE 3 DNS

A győztes edzői Németh László, Gubián Tamás, Németh Zsolt és Csercsics Richárd.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Lovas Patrik 31.86

Bedőcs Barnabás 27.76

Baldauf Levente 16.40
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ÚJONCFiú Kalapácsvetés (3kg) – Döntő

 15:30  1. nap – 2018-07-26
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Lovas Patrik 2005 Dobó SE 4 56.34 PB

2 Koós Gábor 2005 Dobó SE 3 49.83

3 Bedőcs Barnabás 2005 Dobó SE 2 48.06 PB

4 Baldauf Levente 2005 Dobó SE 1 28.02 PB

A győztes edzői Németh László, Gubián Tamás, Németh Zsolt és Csercsics Richárd.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Lovas Patrik 56.34

Koós Gábor 49.83

Bedőcs Barnabás 48.06

Baldauf Levente 28.02
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GYERMEK I – GYERMEK IIFiú Súlylökés (2kg) – Döntő

 18:45  1. nap – 2018-07-26
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Szabados Ármin 2006 Dobó SE 2 9.06 PB

2 Laczó Zoltán Géza 2006 Dobó SE 6 8.67 PB

3 Hegedűs Milán 2006 Dobó SE 4 8.65 PB

4 Talabér Ákos 2006 Dobó SE 1 8.11 PB

5 Kretty Marcell 2009 Dobó SE 5 5.30 PB

Takács Nimród 2008 Ócsa SE 3 DNS

A győztes edzői Németh László, Gubián Tamás, Németh Zsolt és Csercsics Richárd.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Szabados Ármin 9.06

Laczó Zoltán Géza 8.67

Hegedűs Milán 8.65

Talabér Ákos 8.11

Kretty Marcell 5.30
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GYERMEK I – GYERMEK IIFiú Diszkoszvetés (0,75kg) – Döntő

 17:45  1. nap – 2018-07-26
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Takács Nimród 2008 Ócsa SE 2 26.01 PB

2 Szabados Ármin 2006 Dobó SE 6 26.00 PB

3 Hegedűs Milán 2006 Dobó SE 5 23.50

4 Laczó Zoltán Géza 2006 Dobó SE 4 21.36 PB

5 Talabér Ákos 2006 Dobó SE 1 18.35 PB

6 Kretty Marcell 2009 Dobó SE 3 12.89 PB

A győztes edzője Szauer Pál.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Takács Nimród 26.01

Szabados Ármin 26.00

Hegedűs Milán 23.50

Laczó Zoltán Géza 21.36

Talabér Ákos 18.35

Kretty Marcell 12.89
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GYERMEK I – GYERMEK IIFiú Kalapácsvetés (3kg) – Döntő

 16:45  1. nap – 2018-07-26
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Szabados Ármin 2006 Dobó SE 4 42.78 PB

2 Hegedűs Milán 2006 Dobó SE 5 38.93

Talabér Ákos 2006 Dobó SE 1 DNS

Kretty Marcell 2009 Dobó SE 2 DNS

Laczó Zoltán Géza 2006 Dobó SE 3 DNS

A győztes edzői Németh László, Gubián Tamás, Németh Zsolt és Csercsics Richárd.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Szabados Ármin 42.78

Hegedűs Milán 38.93
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GYERMEK I – GYERMEK IIFiú Kalapácsvetés (2kg) – Döntő

 15:30  1. nap – 2018-07-26
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Hegedűs Milán 2006 Dobó SE 4 54.95 PB

2 Szabados Ármin 2006 Dobó SE 5 50.50

3 Laczó Zoltán Géza 2006 Dobó SE 2 39.47 PB

4 Talabér Ákos 2006 Dobó SE 1 30.36 PB

5 Kretty Marcell 2009 Dobó SE 3 22.05 PB

A győztes edzői Németh László, Gubián Tamás, Németh Zsolt és Csercsics Richárd.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Hegedűs Milán 54.95

Szabados Ármin 50.50

Laczó Zoltán Géza 39.47

Talabér Ákos 30.36

Kretty Marcell 22.05
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GYERMEK I – GYERMEK IILeány Súlylökés (2kg) – Döntő

 18:45  1. nap – 2018-07-26
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Pilinszky Dóra Rita 2006 Dobó SE 1 8.28 PB

2 Bödei Enikő 2006 Dobó SE 4 6.32 PB

3 Laczó Lilla Viola 2008 Dobó SE 3 4.63 PB

4 Szabados Ráchel 2008 Dobó SE 2 4.46 PB

A győztes edzői Németh László, Gubián Tamás, Németh Zsolt és Csercsics Richárd.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Pilinszky Dóra Rita 8.28

Bödei Enikő 6.32

Laczó Lilla Viola 4.63

Szabados Ráchel 4.46
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GYERMEK I – GYERMEK IILeány Diszkoszvetés (0,75kg) – Döntő

 17:45  1. nap – 2018-07-26
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Pilinszky Dóra Rita 2006 Dobó SE 4 24.02

2 Bödei Enikő 2006 Dobó SE 3 13.71 PB

3 Laczó Lilla Viola 2008 Dobó SE 2 10.05 PB

4 Szabados Ráchel 2008 Dobó SE 1 8.82 PB

A győztes edzői Németh László, Gubián Tamás, Németh Zsolt és Csercsics Richárd.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Pilinszky Dóra Rita 24.02

Bödei Enikő 13.71

Laczó Lilla Viola 10.05

Szabados Ráchel 8.82
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GYERMEK I – GYERMEK IILeány Kalapácsvetés (2kg) – Döntő

 15:30  1. nap – 2018-07-26
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Pilinszky Dóra Rita 2006 Dobó SE 4 45.20 PB

2 Bödei Enikő 2006 Dobó SE 3 33.71 PB

3 Szabados Ráchel 2008 Dobó SE 1 31.77 PB

4 Laczó Lilla Viola 2008 Dobó SE 2 20.58 PB

A győztes edzői Németh László, Gubián Tamás, Németh Zsolt és Csercsics Richárd.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Pilinszky Dóra Rita 45.20

Bödei Enikő 33.71

Szabados Ráchel 31.77

Laczó Lilla Viola 20.58


